
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J l  M A I H T U N D I U I

Jaargang 1986

213
Besluit van 19 april 1986, houdende gedeeltelijke 
inwerkingtreding van de Diergeneesmiddelenwet 
(Stb. 1985, 410)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw en Visserij van 
16 april 1986, No. J. 1606, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische 
Zaken;

Gelet op artikel 65, tweede lid, van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 
1985, 410);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Met uitzondering van de begripsomschrijving «dierenarts» in artikel 1, 
eerste lid, en van de artikelen 9 en 61, eerste lid en derde lid, eerste 
gedachtenstreepje, treden met ingang van 1 mei 1986 in werking de 
hoofdstukken I, II, VII, VIII en IX alsmede artikel 32, eerste lid, van de 
Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1985, 410).

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 april 1986
Beatrix

De Minister van Landbouw en Visserij a.i., 
R. F. M. Lubbers

Uitgegeven de negenentwintigste april 1 986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 213


	stb-1986-213



